
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 / w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm. /  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 74 810 379,20 zł Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 70 821 566,70 zł 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2013 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 93A87E9B-01C3-4C4A-831F-9F15363EC247. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/248/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 października 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757   Obsługa długu publicznego 1 727 950,00 - 38 400,00 1 689 550,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 707 950,00 - 38 400,00 1 669 550,00

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 707 950,00 - 38 400,00 1 669 550,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 565 127,00 38 400,00 5 603 527,00

 90095  Pozostała działalność 1 169 025,00 38 400,00 1 207 425,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 100,00 32 000,00 252 100,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 525,00 5 600,00 50 125,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 800,00 4 700,00

     
Razem: 70 821 566,70 0,00 70 821 566,70

Id: 93A87E9B-01C3-4C4A-831F-9F15363EC247. Uchwalony Strona 1




